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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 01.11. 023                           

 
Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: “MSE” SHPK, 

Adresa:  Tirane Rruga Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike –Sherbime. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-81107-09-25-2023 

 

Nr.Lotit Emërtim loti Numri i References 

1 
Loti 1 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

INSPITAL ose ekuivalentin e saj  
REF-81118-09-25-2023 

3 
Loti 3 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit 

EDAN ose ekuivalentin e saj  
REF-81122-09-25-2023 

4 
Loti 4 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

DRAGER ose ekuivalentin e saj  
REF-81125-09-25-2023 

5 
Loti 5 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

OLYMPUS  ose ekuivalentin e saj  
REF-81129-09-25-2023 

7 
Loti 7  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   

NOVOS   ose ekuivalentin e saj  
REF-81136-09-25-2023 

8 
Loti 8  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  KLS 

MARTIN    ose ekuivalentin e saj  
REF-81138-09-25-2023 

12 
Loti 12  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

ZOLL    ose ekuivalentin e saj  
REF-81147-09-25-2023 

16 
Loti 16  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  

MIR  ose ekuivalentin e saj  
REF-81155-09-25-2023 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Mirembajtja e 

pajisjeve mjekesore për Spitalit Rajonal Lezhe e ndare ne 17 lote - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”-  Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot) - ku të gjitha kushtet jane te percaktuar, perkatesishte per lotet si me poshte;  

Nr. 

Emërtim loti Lotit 

1 Loti 1 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit INSPITAL ose ekuivalentin e saj  



3 Loti 3 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit EDAN ose ekuivalentin e saj  

4 Loti 4 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   DRAGER ose ekuivalentin e saj  

5 Loti 5 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   OLYMPUS  ose ekuivalentin e saj  

7 Loti 7  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   NOVOS   ose ekuivalentin e saj  

8 Loti 8  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  KLS MARTIN    ose ekuivalentin e saj  

12 Loti 12  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  ZOLL    ose ekuivalentin e saj  

16 Loti 16  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  MIR  ose ekuivalentin e saj  

 

Fondi limit ne total (per lotet 1, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 16 ) : 4,488,049.00 (kater milion e katerqind e 

tetedhjete e tete mije e dyzete e nente) leke pa TVSH e ndare ne lote si me poshte: 

 

Nr. 

Emërtim loti Fondi limit Lotit 

1 

Loti 1 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit INSPITAL 

ose ekuivalentin e saj  195,000.00 

3 

Loti 3 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit EDAN ose 

ekuivalentin e saj  461,043.00 

4 

Loti 4 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   DRAGER ose 

ekuivalentin e saj  1,465,812.00 

5 

Loti 5 Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   OLYMPUS  ose 

ekuivalentin e saj  1,498,178.00 

7 

Loti 7  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit   NOVOS   ose 

ekuivalentin e saj  161,044.00 

8 

Loti 8  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  KLS MARTIN    

ose ekuivalentin e saj  156,639.00 

12 

Loti 12  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  ZOLL    ose 

ekuivalentin e saj  405,000.00 

16 

Loti 16  Mirembajtja e aparaturave mjekesore te prodhuesit  MIR  ose 

ekuivalentin e saj  145,333.00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 02.10.2023] 

[Numri: 82]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

PER LOTIN – 1 

 

1      Emri i plotë i shoqërisë: “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

  



Vlera: 195,000.00 ( njeqind e nentedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 234,000.00 (dyqind e 

tridhjete e kater mije) leke me TVSH 

PER LOTIN – 3 

 

2        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

  

Vlera: 461,043.00 ( katerqind e gjashtedhjete e nje mije e dyzete e tre) leke pa TVSH dhe  

553,251.60  (peseqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e nje pike 6) leke me 

TVSH 

PER LOTIN - 4 

 

3        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

  

Vlera: 1,465,812.00  ( nje milion e katerqind e gjashtedhjete e pese mije e  teteqind e 

dymbedhjete) leke pa TVSH dhe  1,758,974.40   (nje milion e shtateqind e pesedhjete e tete 

mije e nenteqind e shtatedhjete e kater pike 4) leke me TVSH. 

 

PER LOTIN – 5 

4        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

 

Vlera: 1,498,177.92 ( nje milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete e 

shtate mije pike 92) leke pa TVSH dhe  1,797,813.50  (nje milion e shtateqind e nentedhjete e 

shtate mije e teteqind e trembedhjete pike 5) leke me TVSH. 

 

PER LOTIN - 7 

 

5        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

 

Vlera: 161,040.00 ( njeqind e gjashtedhjete e nje mije e dyzete) leke pa TVSH dhe  193,248.00  

(njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e dyzete e tete) leke me TVSH. 

 

PER LOTIN - 8 

 

6        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

 

Vlera: 156,639.00 ( njeqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e nente) leke 

pa TVSH dhe 187,966.80 (njeqind e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

gjashte pike 8) leke me TVSH.. 

PER LOTIN - 12 

 

7        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

 

Vlera: 405,000.00 ( katerqind e pese mije) leke pa TVSH dhe  486,000.00 (katerqind e 

tetedhjete e gjashte mije) leke me TVSH. 

PER LOTIN – 16 



 

7        Emri i plotë i shoqërisë:   “MSE” SHPK    Numri i NIPT-t: L82001005A 

 

Vlera: 145,320.00  ( njeqind e dyzete e pese mije e treqind e njezete) leke pa TVSH dhe 

174,384.00  (njeqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e tetedhjete e kater) leke me TVSH. 

 

Etj.__________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “MSE” SHPK,  adresa:  Tirane Rruga 

Diga e Liqenit, nr. Pasurie 8/312, vol. 25, fq. 40, zona kadastrale 8270,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale per secilin lot si me poshte: 

 LOTI – 1: Vlera: 195,000.00 ( njeqind e nentedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 234,000.00 

(dyqind e tridhjete e kater mije) leke me TVSH 

LOTI – 3:Vlera: 461,043.00 ( katerqind e gjashtedhjete e nje mije e dyzete e tre) leke pa TVSH 

dhe  553,251.60  (peseqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete e nje pike 6) leke me 

TVSH. 

LOTI – 4: Vlera: 1,465,812.00  ( nje milion e katerqind e gjashtedhjete e pese mije e  teteqind e 

dymbedhjete) leke pa TVSH dhe  1,758,974.40   (nje milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije 

e nenteqind e shtatedhjete e kater pike 4) leke me TVSH. 
LOTI – 5: Vlera: 1,498,177.92 ( nje milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e 

shtatedhjete e shtate mije pike 92) leke pa TVSH dhe  1,797,813.50  (nje milion e shtateqind e 

nentedhjete e shtate mije e teteqind e trembedhjete pike 5) leke me TVSH. 
LOTI – 7: Vlera: 161,040.00 ( njeqind e gjashtedhjete e nje mije e dyzete) leke pa TVSH dhe  

193,248.00  (njeqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e dyzete e tete) leke me TVSH. 

LOTI – 8: Vlera: 156,639.00 ( njeqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e 

nente) leke pa TVSH dhe 187,966.80 (njeqind e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike 8) leke me TVSH.. 

LOTI – 12: Vlera: 405,000.00 ( katerqind e pese mije) leke pa TVSH dhe  486,000.00 (katerqind 

e tetedhjete e gjashte mije) leke me TVSH. 

LOTI – 16:Vlera: 145,320.00  ( njeqind e dyzete e pese mije e treqind e njezete) leke pa TVSH 

dhe 174,384.00  (njeqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e tetedhjete e kater) leke me 

TVSH. 
 / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Z.Leon KAZA 


